UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 001 DE 25 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Própria de Avaliação do curso
de Administração – noturno, a partir desta data:

MEMBRO TITULAR
Presidente Anderson Soncini Pelissari

Docente Marilene Olivier Ferreira Oliveira

Servidor Claudia Barbosa Salles Mattedi

Aluno regular da graduação Roberto Higashi

Graduado egresso (o curso ainda não possui egressos)

Representante da categoria profissional Bráulio Oliveira dos Santos – Membro
efetivo do Conselho Regional de
Administração – seção Espírito Santo

Membro de Gestão do Estado Alexandre Wernersbach Neves – Diretor
Administrativo da Companhia de
Desenvolvimento de Vitória

CUMPRA-SE.

Vitória-ES, 25 de janeiro de 2013.

Gelson Silva Junquilho

Diretor do CCJE/UFES